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Position

364D/17

000

900

930

931

.100

.200

.500

.581

Text Menge ME

Flachdacharbeiten (V'20)

Bedingungen

Individueller Bereich
(Reservefenster): Nur hier
kann der Anwender Positionen
des NPK fir seine indivi-
duellen Bedurfnisse abéandern
oder ergdnzen. Die angepassten
Positionen werden mit einem
"R" vor der Positionsnummer
bezeichnet.
Kurztext-Leistungsverzeich-
nis: Von Vorbemerkungen,
Hauptpositionen und geschlos-
senen Unterpositionen werden
nur je die ersten 2 Zeilen
wiedergegeben. Es gilt in
jedem Fall die Volltextversion
des NPK.

Kurzleistungsverz.: massgebend
ist Volltext im NPK 364D/2017.
01 Flachdacharbeiten (V'20)

02 Angaben zu Vergitungsregelun-
gen, Ausmassbestimmungen und
Begriffsdefinitionen finden
sich im Reserve-Unterabschnitt
090. Sie enthalten nicht die
im NPK vorgegebenen Aussagen,
sondern sind projektspezifisch
formuliert.

Schutz- und Nutzschichten,
extensive Dachbegriinung

Betreffend Vergutungsregelun-
gen, Ausmassbestimmungen und
Begriffsdefinitionen gelten

die Bedingungen in

Pos. 000.200.

Nutzschichten

Bettungen, Plattenauflager und
Entwasserungsrinnen zu Gehbe-
lagen.

Entwasserungsrinnen bei begeh-
baren Belagen lose auf Splitt
verlegen.

01 BIRCOtop Serie F 130 mit 0 LE
Sichtsteg.
Entwasserungsrinne

Preis

Betrag
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Position

.582

.583
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07

01

02
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05
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01
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05

06

01

02
05

06

01

02

Text

Menge

Creabeton Matériaux AG

3250 Lyss

Entwasserungsrinne Stahl

verzinkt, zweiseitig
perforiert.

Ohne Verschraubung.
Begehbar.

b mm 130.

hmm....... (mm 50 oder mm

LE =m.
Elementlange mm .......

(mm 500 oder mm 1'000)

BIRCOtop Serie F 160
Sichtsteg.
Entwasserungsrinne

mit 0

Creabeton Matériaux AG

3250 Lyss

Stahl verzinkt, zweiseiti
perforiert.
Verschraubungssteg
(definieren!):

- Mit.

- Ohne.

b mm 160.

hmm....... (mm 50, mm
75 oder mm 100).

LE =m.

Elementlange mm .......
(mm 500, mm 1'000 od
3'000)

BIRCOtop Serie F 130.
Endscheiben

g

er mm

Creabeton Matériaux AG

3250 Lyss
Stahl verzinkt.

hmm....... (mm 50 oder mm

BIRCOtop Serie F 160.
Endscheiben

Creabeton Matériaux AG

3250 Lyss

Stahl verzinkt.
hmm....... (mm 50, mm
75 oder mm 100).

LE = St.

BIRCOtop Serie F 130.
Ablaufstutzen

Creabeton Matériaux AG

3250 Lyss
Stahl verzinkt, inkl.

ME Preis

Ubertrag:

Betrag
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.586

.600

.681

.682

.683

05

06

01

02

05

06

Ablaufstutzen DN

Ablaufstutzen DN

Text

Rinnenablauf6ffnung.

Werkseitig dicht

angeschweisst.

(bis DN 100).

Menge

hmm....... (mm 50 oder mm

BIRCOtop Serie F 160.
Ablaufstutzen

Creabeton Matériaux AG

3250 Lyss
Stahl verzinkt, inkl.
Rinnenablauf6ffnung.

Werkseitig dicht

angeschweisst.

(bis DN 100).

hmm....... (mm 50 oder mm

Abdeckungen auf Entwésserungs-
rinnen verlegen.

01

02

04
05
06

01

02

04
05
06

01

BIRCOtop Serie F 130

Stegrost als Klemmrost
Creabeton Matériaux AG

3250 Lyss
Stahl verzinkt.

Einlaufoéffnung Schlitzweite

(L/B) mm 80/12.

Einlaufquerschnitt cm2/m 334.

b mm 130.
LE =m.
Elementlange mm ......

(mm 500 oder mm 1'000)

BIRCOtop Serie F 130

Gitterrost als Klemmrost
Creabeton Matériaux AG

3250 Lyss
Stahl verzinkt.
Maschenweite 30/10.

Einlaufquerschnitt cm2/m 720.
Rutschhemmklasse R10/V10.

b mm 130.
LE =m.
Elementlange mm ......

(mm 500 oder mm 1'000)

BIRCOtop Serie F 160

Stegrost als Klemmrost
Creabeton Matériaux AG

3250 Lyss

ME Preis
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99

.684

.685

.686

.801
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04
05
06

01

02

04
05
06

01

02

04
05
06

01

02

04
05
06
99

01

02
09

Text

Stahl verzinkt.

Menge

Einlaufoéffnung Schlitzweite

(L/B) mm 80/12.

Einlaufquerschnitt cm2/m 260.

b mm 160.
LE =m.
Elementlange mm .......

(mm 500 oder mm 1'000)

BIRCOtop Serie F 160

Gitterrost als Klemmrost

Creabeton Matériaux A
3250 Lyss

Stahl verzinkt.
Maschenweite 30/10.

G

Einlaufquerschnitt cm2/m 720.

Rutschhemmklasse R1
b mm 160.

LE=m.

Elementlange mm .......

0/v10.

(mm 500 oder mm 1'000)

BIRCOtop Serie F 160

Gitterrost als Klemmrost

Creabeton Matériaux A
3250 Lyss

Stahl verzinkt.
Maschenweite 30/16.

G

Einlaufquerschnitt cm2/m 800.

b mm 160.
LE =m.
Elementlange mm .......

(mm 500 oder mm 1'000)

BIRCOtop Serie F 160
Steg-Gussabdeckung
Creabeton Matériaux A
3250 Lyss

Steg Gussabdeckung
schwarz tauchlackiert.

G

Schlitzweite (L/B) mm 85/10.
Einlaufquerschnitt cm2/m 312.

b mm 160.

LE =m.

Elementlange mm 500.
Inkl. 2-fach

M12/A2-Verschraubung pro Meter
(Uber Verschraubungssteg).

BIRCOtop Serie F 130
Rinnenabschnitt 90°
inkl. Abdeckung zu NW
ZUPOS. .o
LE = St.

130.

ME Preis

Ubertrag:

Betrag
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931.802

.803

.804

01

02

09

01

02

03

09

01

02

03

09

Text

BIRCOtop Serie F 160
Rinnenabschnitt 90°
inkl. Abdeckung zu NW
ZUPOS. .coovvviiiieei,
LE = St.

BIRCOtop Serie F 130
Rinnengehrungsschnitt
inkl. Abdeckung zu NW
ZUPOS. .o
Winkel Grad gegen

Langsrichtung ..............

LE = St.

BIRCOtop Serie F 160
Rinnengehrungsschnitt
inkl. Abdeckung zu NW
ZUPOS. ..o
Winkel Grad gegen

Langsrichtung ..............

LE = St.

Menge

160.

130.

160.

Total: BIRCOtop-SerieF - Entwésserungsrinne

ME Preis

Ubertrag:

Betrag

Copyright® 2020 by CRB, 8036 Ziirich





